BOLETIM

CAGED

SETEMBRO ——— 2023

Saldo de Setembro

SRR 250.448 @EEEEED MICRO E PEQUENAS
. e 211.764
@S TOTAL
200.000 181.667 157.193
194.327
150.000 155.183 143.162 |
160.899 4
145.073 -
125.000 147.173
131.320 141.441 115.248
100.000 108.991 115 920
86.844
50.000 '
70.351 .
- - o)
25.000 ®

JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET

Saldo acumulado

1.599.918

1.600.000 1.388.154

1.135.716

1.200.000 1.168.824 o
1.025.662
1.000.000 s
827.644 ‘
800.000 713.286 712.396
600.000 597.176
400.000 337999 488.185
@D ACUMULADO ANO (MPE) T e 346.744
200.000 215.424
@D ACUMULADO ANO (TOTAL) o
50.000 CEEA 70.351

JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET

RECORDEDOANO

MELHOR RESULTADO DO ANO PARA

Comparativo entre:
MPE (17.578) & MGE (24.432) m e m

( 1.135.716 307.926 )
3 .
(7% 192% )




SALDO POR SETOR
- (mee )

SERVICOS

ST 68.460

COMERCIO INDUSTRIA TRANSFORMACAO R ZiW.KY)

(G 310000 19.839 L COMERCIO JeX0l:{o]

INDUSTRIA TRANSFORMACAO AGROPECUARIA

AGROPECUARIA CONSTRUGAO

SIUP EXTRATIVA MINERAL

EXTRATIVA MINERAL Siup

TOP 10 CNAES

(MeE )

4 N\ 4
B )24 = : O
- | B |
Construgaode 4 Hipermercados Mao de obra Limpeza de prédios
Edificios Restaurantes e demais temporaria e
6 g é 8 estabelecimentos de servicos esupermercados b 6 Fabricacio de agiicar eem domicilio
. dealimentacdo e bebida . ° .
6.182 5.37 em bruto

11.103 16.776

4 b Transporte rodoviario de carga 5.358 4 % Atendimento hospitalar 2.283
Servigcos combinados de escritorio e - .

5 D apoio administrativo 4. 863 5 o2 Cana-de-aciicar 2.214
Comércio varejista de ferragens, madeira e 0 = 2

6 % materiais de construcao 2'375 6 @ Fabricacdo de acool 2. 043
Atividades de atencdo ambulatorial executadas & q q

7 Qj por médicos e odontdlogos 2. 070 7 = Servicosdeengenharia 1. 8 90

8 lF 1 g::‘gf:isd‘:epﬁfg:: ’ab“fé EOULIOSSEIVIEOS 2. 03 8 8 Transporte rodoviario de carga 1.881

13 Comércio varejista de produtos farmacéuticos 1 9 9 9 la
9 8 para uso humano e veterinério 93 de estrututras metalicas

-
&3 Montagem de instala¢oes industriais e 1.68 4
=

@x  Servicos especializados para construgio
1 o = nio especificados anteriormente 1 '879 1 o

- J -

Cultivo de uva 1.332




